№ 497/2013г. по описа на Районен съд - [населено място] е отхвърлен предявеният от В. И. Х. против [фирма] [населено място] иск по чл.200КТ за присъждане обезщетение за бъдещи имуществени вреди за закупуване на храна за специален хранителен режим в размер по 248/двеста четиридесет и осем/ лева месечно, считано от 01.10.2013г. до настъпване на законни причини за изменение или прекратяване на обезщетението, ведно със законната лихва върху всяка просрочена вноска от датата на падежа - първо число на месеца. 	

С решение №226 от 20.01.2016г., постановено по реда на чл.290 ГПК Върховен касационен съд е отменил въззивното решение в обжалваната част и е постановил осъждане на [фирма] [населено място] на основание чл.200 КТ да заплати на В. И. Х. обезщетение за бъдещи имуществени вреди за закупуване на храна за специален хранителен режим в размер по 248/двеста четиридесет и осем/ лева месечно, считано от 01.10.2013г. до настъпване на законни причини за изменение или прекратяване на обезщетението, ведно със законната лихва върху всяка просрочена вноска от датата на падежа - първо число на месеца, до окончателното изплащане.

[...]

По горните съображения Върховният касационен съд, състав на Трето гражданско отделение,	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ОСЪЖДА [фирма] [населено място] да заплати в полза на държавния бюджет по сметка на Върховен касационен съд държавна такса за инстанционното производство в размер 714,24лв. /седемстотин и четиринадесет лева и двадесет и четири стотинки/.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: